EAA, BUHO
"

KPYACCAHBI

Oofwgwe
MEH IO






SATPAK

¢ 7.00 40 12.00

OMAET
C HAYUHKOW HA BbIBOP:

OeKOH, eemuuHd, 2pUbbl, 080U HOI bpouiem

1 40¢2p

ANYHWULA U3 3x AUl
C HAYUHKON HA BLIBOP:

OeKoH, eemuuHd, 2pubbl, 080U HOI Bpouiem
110/402p

KAWA OBCAHAS
C OPEXAMW W U3I0MOM

Ha 6066/ HA MOAOKE

250/502p

EblPHMKM 2uwim
C HAYMHKOW HA BbIBOP:

CeyWEHHOE MOAOKO, CMemaHda, MEd, dxxem

PYCCKMI 3ABTPAK

GUUHUUA, COCUCKU, KGIPWIOd)@/\b >Kap€Hblﬂ

100/100/60/302p

EBPOMEMCKMA 3ABTPAK

omMmaem, NAHUHU C CbIpOM U BeMUUHOU

100/100/502p

AMEPUKAHCKUI 3ABTPAK

CKpaMbA oMAem, beKoH, Kapmogerb dpu
100/80/30/402p

160
15

160
15

160

160
10

260

260

260



(ANATHT

[PEYECKUH 390

AUCMbS CAAAMA POMIH, MOMAMbl CeeEXUE, 6‘Z)blH30l,
MACAUHbI, 02YpUbl C8EXUE, Nepel CAAOKUI
240:2p

CANAT C XPYCTAWMMU BAKNAXAHAMU 420
U UMBEUPHOW 3AMPABKOW

6(71/<A(71>I<(2Hbl, cgexue momamel, KUCAO-CAAOKUL coyc, MMéupb
2002p

C NEYEHOW THIKBOW 420
BANEHbIMA TOMATAMU U MATKUM CbIPOM

mMbiK8d, 84AeHblE MOMAMbl, MUKC CGf/\GiVVIGi,I’VI@O[OO)KHbH:f Cblp,

MeaOGO'ZO/OHM'«iH(ZQ 3anpaska
2002p

MECbE O/NUBBLE 420

Kaaccuueckuii caram «Oausbes ¢ 20890UHOU

U 0OMAUWHUM MAioHe30M
2002p

C POCTBM®OM U XAPEHOWM KYPUHON L60
FPHHKOH 04 ®UPMEHHBIM COYCOM

LUE3APb C KYPUUEN L60

00XApeHHAa KypuHas 2pydka, momambol Yeppu, [apmesan,
2peHKU, AUCMbI Carama pom3aH, pupMeHHaa 3anpagka «Llezapp»
200/302p

LE3APb C TUTPOBbIMA KPEBETKAMMW 540

00XapeHHble Muzposble Kpesemku, momamnol yeppu, [TapmesaH,
2peHKU, AUCMbT CANama poM3H, upMeHHaq 3anpagka «Llezapp»

200/302p

40l

FOPYULA o 60
XPEH
MAMOHE3

ALXUKA NOMALHAA o 80
TAP-TAP

CMETAHA

YECHOYHbIM, CbIPHbIN,



SaKyeRn

PEHKW YECHOMHLIE C CbIPOM 220

UECHOUHbIE 2pEHKU U3 PXKAHO20 xAebaq,
NoCbINdHHbIE VV!é}.’JI’HbIM CblpoMm

1802p

XAPEHBIE MEAbMEHK 290
C COYCOM «YUNn»

90/502p

XAPEHbIN CbIP «MOUAPENNA 390

C KAHOKBEHHbIM COYCOM
100/502p

PUIL & YUNC 390

Gue cydaka e memnype, Kapmogeb Gpu, CMemaHHblii coyc

260/302p

SUNE CENBAN 390

C MENABIM Kapmoderem U 3eAeHblo
230¢2p

TUTPOBHIE KPEBETKW B TEMMNYPE 560

C COYCOM «CAAOKUT YUAU»
6uiu/302p

Cfaftgemwm

KPOK MANAM 310

30KPbIMblil KAGCCUUECKUG ppaHuy3ckuii caHdsuu
C BEMUUHOU U ChIPOM, NOKPbIMbIU U YOM
Ha N0OXApPeHHOM MOCMOBOM XAebe

2502p

KPOK MEChE 290

3aKPbIMbIl KAGCCUHeCKUU CIHOBUY C CbIPOM U
8eMUUHOU HA NOOXAPEHHOM MOCIMOBOM XAebe

2502p




skl

KPEM-C3M U3 ThKBbI 340
KPEM-CHM C BENBIMA TPUBAMU 340

JIXA T10-PUHCKW C NOCOCEM W CAMBKAMK 460

bOPL C rOBAAKHON 360
CONAHKA MACHAS 380
KAPBOHAPA 460

NEHHE C OBOWAMK U TOMATHbLIM COYCOM 420

00XKapeHHble OAKAAXAHBI, UYKKUHU, nepey cAadKuli,
MOMAmbl Yeppu, MOMAMHbIii COyC

MEHHE C KYPULEW W BANEHBIMA TOMATAMK 480
[EHHE C CEMron 580
PU30TTO 480

C KPEBETKAMU W COICOM MECTO

+ lNapme3aH 100

X/]EBHA;I KOP3MHA yuabamma ceemaadg U memHad, 250

6))/\OHI<61 3epHo8a4, MACAO CAUBOUHOE

NOPUNA YUABATTHI 3 kycouka 80

CBEMAAST UAU MEMHAS HA 8bIOOP

240/502p

3EPHOBAA BYA04KA CO C/MBOYHBIM MACAOM 50

MACAO CMBOYHOE 50



Tephuer

SUPMEHHAS WABEPMA
OT WEP-NOBAPA HA TAPEAKE

U3 (bl/i/\e KypuHoeo 668[0@ CXKApeHbIM mpmoqbe/\e/\/l
350¢ep

[PYOKA KYPUHAS,

d)&ipWM[OO@GfHHGWI MBOPOXXHbIM CblpOM U UANUHAMOM,

no@aémm CO CAUBOUYHDBIM COYCOM
1802p

KYPUHAA KOTAETA

GapuwUpoBaHHag 080ULAMU C KAPMOpeAbHbIM Niope
150/1502p

[OPAYA4 CKOBOPOAKA
(O CBMHUHOW unu KYPULEN (Ha Buidop)

¢ Kapmodenem U 080ULAMU

3202p

BUPWTEKC U3 PYBNEHOWU TOBAAUHDI

¢ aiiyom u kapmocgerem Alidaxo

100/502p

MELANBOHE M3 CBMHOWM BLIPE3KK

200¢2p

OTBUBHASA U3 TOBALUHDI
NO-HEANOAUTAHCKU

C MUKCOM carama u aOMGI/MHeﬁ aa)I(MKOl)
150/30/502p

CTEMK M3 NnoCocH

HATPUJIE | HA TTAPY
nodaemcs ¢ 02ypeqHbIM C0Yycom

KAPTO®E/b ®PU
KAPTO®E/b AVLAXO
KAPTO®E/IbHOE MIOPE

0BOWW - TPUNb

nepey C/\OiaKl/il;i, 661I</\01>I(61Hb1, UYKKUHU, WAMNUHbOHbI
2502p

460

420

460

520

620

640

140

860

240

240

240

280



Becepiisi

KPYACCAH KNACCUYECKKN 75
KPYACCAH C LWWOKONALOM 85
KPYACCAH C YEPHMKON 85

flonoAHUMENbHO K KpyaccaHy

KﬂHBHMqHOE BAPEHbLE 50
[ﬂMBOqHOE MAC/0 50
KPYACCAH C CbIPOM 85
IKNEP BaHunbHLIL/ WoKoNABHSIG 180
NMAPOXHOE «CbIPHOE BE3E» 160

Ma2Koe bese ¢ opexamu,
NPOCAOEHO CAUBOUHO-CbIPHBIM KPEMOM

NUMOHHASA TAPTANETKA 120
YN3KENK KNACCUYECKKN 180
TUPAMUCY 210
MMPOXHOE «KAPTOLWKA» 140
MEPEHTOBbIM PYAET C YEPHUKOK 210
JECEPT «CHUKEPC» 210

WIOKOAAOHbIU GUCK8UM, KpeM U3,
MA2Kas KapameAb U apaxuc

TOPT «HANONEQH AOMALWHWUA» 190
¢ KAOKBEHHBIM KOHUMI0OpOM

TOPT ANENbCUHOBBIM BPAYHU 190
TOPT «MENOBUK» 180
TOPT «MAHI0-TONYBUKA» 190
OeAblli OUCKBUM, MYCC U3 20AYOUKU, KeAe MAH20

MOPOXEHOE WAPUK 80

KAYOHUKA, 8AHUAD, WOKOAGD
502p



Hapwumiigu

MON0YHbIK KOKTEW/b 280

OAHAHOBbIU, KAYOHUUHbIH, WOKOAADH DI
400MA

LUMTPYCOBBLIM IMMOHAN 290/750

aneAbCUH, epeiingpym, mama, cupon domawiHuil, codoeas
350MA/1A

NMOHAL 290/750
C ANENbCMHOM

N YEPHOW CMOPOAMHON

350MA/14

KNYBHUYHBIA IUMOHAL 290/750
C NAAMOM

K/\y@HM'«iHOe BApEHDE, /\GIQM, mama, CO@OGGQ
350MA/1A

NOMAWHUA NUMOHAL 290/750
C AbHEN ¥ NMMOHOM

COK ANUMOHaA, CﬂXﬂprll:i cupon, mama, COaOG(Zﬁ
350MA/TA

UHIAUACKUA NUMOHAL 290/750

COK AUMOHA, COK /\Olﬂ/\/la, MMélxlpb,
KAeHO08bl cupon, CO@O@GF[
350MA/1A

CMHBI/I MAHI0-BAHAH 280
MOPC NOMALHKK 115
EOK B ACCOPTUMEHTE 115
EREA—EOLA RICH 160
BON AQUA 160

?Easo/vl/ be3 2a3a
Corin ppews
AUE/]bCMH 360

F}EEMHCDPHT 360



Koope

3CNPECCO 135/180
AMEPWUKAHO 135/190
150/300MA

KAMY4UHO 185/260
BEHCKUA KANYYMHO 280
QCH}:JECCO, MOAOKO, CAUBKU, KOpUUQ, /\/IyCKaH/IHbIH opex

NATTE 190/260
rSCCE 320
?Ffl?p@CCO, WapuKk 6aHUAbHO20 MOpOXKEHO20, 830UmMble CAUBKU

AMPM”.I KOCDE AMEPUKAHO, BUCKU, 830UMble CAUBKU 390

PAq) K[J(DE I(O(b@ CO CAUBOUHO-BAHUAbHbBIM BKYCOM 190

<D/13T YANT 240
KAKAO C MapwMmennoy 260
MO/0KO L5
MO/]OKO PACTUTENBHOE 65
E{]'MBKM 55
CVIPOH B ACCOPTUMEHTE L5

HA PACTUTENIbHOM MOJIOKE:

[PAHAE KAMY4MHO 290
BEHCKMA KAMYYUHO 310
NATTE 190/260

PN3T YAUT 280



1o

ACCAM UepHbIl KAaccuvecku, 320/420

3PN TP3W YepHblli ¢ bep2amomom

CEHNA szenenviii knaccuueckuii

TMBUCKYC U KPACHASA Ar00A 360/440

HAW CdHb LI3WHb CHOAHb 360/ 440

MOAOUHBIU YAYH

500/900MA

KﬂHBHMqHHM C UMBUPEM
TAEXHHM C MAMOUi U 9200aMU MOXXKeBEAbHUKA

UMTPHCOBHM C hpykmamu u 2ubUckycom
OEHEHMXUBHM HANUMOK C 28030UKOU U ANEALCUHOM

YA C YEPHOW CMOPOAUHON
MNOPE MAHIO,
ANENBCUHOM U BANBAHOM

MEﬂOBbM HAMWUTOK UMOUPEM U MAMOI]

YA NAKETUPOBAHHbIM HA YALIKY

Uabpey, aneAbCUH-KOpUYa, 3eAEHblil, UEpHbI KAGccudeckuil

AONOMTHWTENbHO:

UMBUPb

MATA

YABPEL

NMMOH

Aroabl WKMOBHUKA
MOXXEBE/NBbHNK

MEL

420

420

420

420

420

240

120

L5
L5
L5
L5
L5
L5

50



AnyetensHee
HANM TR
MOXWTO

pOM, CUPON AGUMA, AUMOH, Cnpailim, mama
250MA

BACKM KONA

POM-KOANA

200MA

ANEPOAb WNPUL

300MA

MAPTURN ®UEPO-TOHKK

MapmuHu, CbMGpO, MOHUK, dneAbCUH

250MA

%md@&n}uun

«MECbE KPYACCAH»

bUpMeHHbIl 20p9UUil AAKO20AbHbIT HANUMOK
Ha 0CHOBe BUCKU, HA020 WOKOAADd U MUHODAAD
200MA

FNAHTBENH

KPAcHoe 8UHO, Cneyuu, ppyKkmsol
200MA

FNMWHTBEMH HA BENOM BUHE

GeAoe 8UHO, Cneyuu, ppyKkmol, MeD
200MA

FNMUHTBEMH BE3ANKOT0/NbHbIN

MOpC KAOKBEHHDbI, MED, cneyuu, Gpykmbol
200MA

490

420

420

520

420

360

360

360

210



Be/lﬂe&"w

WAPAOHE

cyxoe, tanuns
125/750MA

MWHO TPUAXWO

cyxoe, tanuns
125/750MA

KACA 0OE NA PEMHA

cyxoe U norycaadkoe, Micnanus
125/750MA

PUCANHT PUM3

noAycyxoe, lepmaHms
125/750MA

COBWHbOH B/AH

cyxoe, tanuns

125/750MA

[NPOCEKKO CMYMAHTE

cyxoe, ueplucmeoe, Ntanung
750MA

ABPAY N10PCO

benoe, Uzpucmoe, noaycaadkoe /
p03080e, noAycaadkoe /
bprom

200MA

Kpaenee

bOPAO0 AOC

cyxoe, DpaHuung
125/750MA

MMHOTAX (IXPA3
Q/xoe, HOAP

5/750MA

KACA AE NA PEMHA

cyxoe u I’IO/lyC/\OIaKOQ, VicnaHwug
125/750MA

KABEPHE COBWHbLOH

cyxoe, Yunn

125/750MA

340/1900
360/2100
340/2100
360/2200
340/1900

1900

390

€VIFM/

360/2100
340/1900
340/1900

340/1900



ﬂm&

PA3/IMBHOE
BEPTAY3P 240/290

pasAuieHOE CBEMAOE, Poccus
330/500MA

BYTbITIOYHOE
3/1b TPOWHOM NWEHUYHbIK 320/ 460

BaCl/I}'IGOCTpOBCKaFI NnMMBOBapHA

375/750m4

N0KTOP PAYCT b/0HA 460

BaCMﬂeOCTpOBCKaﬂ NnMMBOBapHA
750MA

3/1b BUWHEBHIA «4EXOB» 320/460

BaCl/U'IEOCTpOBCKaFI NMMBOBapPHA
375/750Mx

3Nb CUHAS BOPOAA 320/460

MEMHDbIU 3Nb,

BaCl/U'IEOCTpOBCKaFI NMMBOBapPHA
375/750MA

KPUK NAMBUK BULIHEBLIA 290

Bacuneoctposckas nuBoBapH

330M4

NNPUMATOP DARK k40

memHoe, Yexuq
SO0OMA

NPUMATOP WEIZEN L4Q

ceemaoe HepurbmposaHHoe, Yexns
SOOMA

B/A

BE3A/NIKOI0NbHOE 290

ceemaoe | TEMHOE
S500MA



Anketons

BEPMYT
MAPTURW BbAHKO

MAPTUHA ®UEPO

BOAKA
MATb 03EP

BAVKAN

LAPCKAS OPUTMHANBHAR

KOHbAK
QEPAH NKPCO
HQHOHEOH
éaPM MYHbE
| POM

NEN M3H PURTEPC

BNCKW
N0APC

Ky maxm pOBaHHbIVI, WoTtnanans
SOMA

BUNbAM N0YCOHC

TEKNNTA
MEKCMKAHO

220

220

160

140

210

260

280

390

320

460

380

360



KOHTPONbHOE MEHI0 HAXOANTCA B YTONKE NOTPEBUTENSA.

LleHbl npeacTaBneHsl B py6iax.
Onnarta Npou3BOANTCS B PyBASX AU NAATEXHBIMW KApTaMU.



